
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4278256 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 4+1 a užitné
ploše 150 m2, který se nachází v klidné lokalitě obce Dušníky,
okres Litoměřice. Konstrukce budovy je smíšená (kámen / cihla).
Nemovitost stojí na pozemku o celkové velikosti 314 m2. Dispozici
tvoří vstupní síň, obývací pokoj, prostorná koupelna, kuchyň, tři
další ložnice. Stav domu je před rekonstrukcí. V případě zájmu či
dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

ID inzerátu ESO: 4278256
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 19616
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 314 m2
Užitná plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Flieger
Tel:

736 654 360
Email:

mflieger@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


